ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  84/2024 - PE

173/2024

173/2024

29/11/2024

Folha:  1/1

O(a) Prefeito Municipal, DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo pregoeiro/Agente
de contratação e equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

173/2024
84/2024-PE
PREGÃO ELETRÔNICO

17/12/2024
17/12/2024
O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO
PARA FORNECIMENTO DE PLACAS (ETIQUETAS) DE PATRIMÔNIO EM ALUMÍNIO ANODIZADO,
PARA IDENTIFICAÇÃO  DOS BENS MÓVEIS QUE SERÃO ADQUIRIDOS NO DECORRER DOS
EXERCÍCIOS PELO MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO. ESTÁ AQUISIÇÃO TORNA-SE
NECESSÁRIA, PARA GARANTIR UM CONTROLE EFICIENTE DOS BENS.

Sequência: 1

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

FAZAN ETIQUETAS METALICAS LTDA     (6587)

1 Placa (etiqueta) de Patrimônio em  Alumínio anodizado, com
numeração personalizada, garantindo a identificação única e
rastreabilidade, a partir de  (7501 até 9001), Dimensões
aproximadas de 2cm x 5cm,  com adesivo  3 M no verso extraforte,
que ofereça adesão com alta durabilidade para materiais variados
(metal, madeira, plástico e outros), com acabamento arredondado,
resistente para ambientes internos e externos,
impressão(gravação) com o nome do órgão (Município de São
Bernardino), brasão do município e o número de identificação. -
Marca: PROPRIA

Und 1500 - 1,79    2.685,00

Total do Fornecedor: 2.685,00

Total Geral: 2.685,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.005.3.3.90.00.00.00.00.00 (29)  Saldo: 4.363,99

São Bernardino,   17   de  Dezembro   de   2024. --------------------------------------------------------------------------
DALVIR LUIZ LUDWIG
PREFEITO MUNICIPAL